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Referat styremøte 18.oktober 2012 

 

Til stede: Jarle Aarhus, Bjørn Mølland, Øystein Skisland, Helge Omdal, Gry K. 
Vatnedalen 

 
 
 

Sak 28-12. Gjennomgang av forrige styremøte. 
Fra sesongen 2013 innføres det kølapp system ved elgskyting, slik at alle faktisk 
betaler. Kun kontant betaling, ingen nettbetaling for 2013.  Det må ordnes nattsafe-
avtale med banken slik at pengene kommer inn oftere. JAA ordner dette. Medaljetype 
for kommende stevner er bestemt, og GKV bestiller inn til årets og neste års 1.mai 
stevne, samt stevne for januar 2013.  
 

Sak 29-12. Årsmøte. 
Årsmøte for 2012 er satt til 14. november kl 18.00 på Stemtjønn.  Under eventuelt her 
så tas det opp om vi skal stille på dugnad vedr 17.mai 2013, mulig sammen med 
pistolgruppa. Det tas opp saken vedr æresmedlemmer og utnevnelse av ny. Forslag til 
saker på årsmøtet må leveres til styret innen 31. oktober.  Forslag fra styret om å endre 
dag på årsmøte igjen, for å få flere folk på møtet, samt gjøre det til en sosial greie etter 
møtet. GKV bestiller annonse i budstikka og sender ut info til alle på mail.  

 
Sak 30-12. Sesongens innendørsstevner 

Samlaget har fordelt stevnene, men ønsker vi skal ta stevnet i uke 48. I og med at vi er 

kommet såpass langt på nye banen og har begynt å montere utstyr, så går vi for det. 

Samlaget ønsker også at Greipstad skal ta samlagsstevnet i januar.  

Sak 31-12. Gjennomgang av ny innendørsbane. 
Det er pr tid begynt på oppsetting av elektronikken, og vi skal være ferdig med alt 
innen den planlagte fellesåpningen 12.november kl 17.00. Skytterlaget sin del er å 
offisielt åpne banen med 1 skudd.JAA sjekker med kulturkonsulent vedr tidsskjema og 
program. BM sjekker med aktuell kandidat, eventuelt reserve som får æren av å skyte. 
Skytterlaget ordner kaffe og fruktfat ev. annet til åpningen. JAA sjekker om det er 
mulig å få noe informasjonsmateriell fra DFS. 

 
Sak 32-12. Når og hva gjør vi med tanke på vår egen åpningsfest av ny bane? 

Skytterlaget planlegger denne til 28.november kl 18.00 og da inviteres personer fra 
bank, formannskap, administrasjonen, politikere, DFS og selvfølgelig egne 
medlemmer. Det settes opp en lag konkurranse blant våre støttespillere og de som har 
sørget for at prosjektet gikk igjennom. Bank vs formannskapet vs administrasjonen. 
Premier til beste lag. Det vi håper blir en ny damegruppe, sørger for servering. 
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Sak 33-12. Gjennomgang av regnskap og budsjett 

Gjennomgang av regnskap og satt opp budsjett for 2013. Dette blir vist også på 
årsmøtet. 

 
Sak 34-12. Eventuelt 
 BM gjør ferdig æresdiplomene. 

Det må meldes inn de 350skytterne som ikke er meldt inn pr dato. Gjelder et par 
stykker. 
GKV sjekker med Annette W. Høyland om hun er interessert i å bli med å starte en ny 
’damegruppe’ som kan ta ansvaret for kjøkken og kiosk ved stevner. Få det sosiale inn 
i laget igjen.   

 
 
Ref Gry K. Vatnedalen  


